令和 6 年 6 月吉日

会員各位

(一社) 岩手県臨床検査技師会

 会長 高橋 一博

三陸地区技師会 会長 新沼 美穂子

令和 6年度 第 1回三陸地区技師会研修会のお知らせ

拝啓

芒種の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、アボットジャパン合同会社様のご協力にて、コミュニケーションに関連した内容で、

岩臨技三陸地区技師会研修会を開催することとなりました。ご多忙とは存じますが、多数の皆様に

ご参加頂けますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時： 令和 6 年 7 月 25 日（木） 18：30 ～ 19：30

研修形式： Microsoft® Teams を使用しての Web 研修会

内  容： 臨床検査室の職場環境改善を目指して

講  師： アボットジャパン合同会社 診断薬・機器事業部

      カスタマーエクスペリエンス東日本営業本部 TSP

                            梶 優展氏

生涯教育： 基礎教科 20 点

参 加 費： 会員・無料 非会員：7000 円

参加方法： 日臨技 HPより事前登録が必要です。

会議 ID、パスコードについては後日参加者へメールしますので、確認の上ご参加

ください。研修会は Teams 会議を用いたものになります。事前に、Teams を使用

できる PC・スマートフォン・タブレット等をご用意ください。

  申込〆切：7 月 21 日（日）

問い合わせ：三陸地区技師会 県立釜石病院 臨床検査技術科 新沼 美穂子
TEL：0193-25-2011

E-mail: mihoko-niinuma@pref.iwate.jp